

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2024PM
Processo Administrativo Nº 0059/2024PM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 09/04/2024 09:15:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/05/2024 10:26:16
Tubo de concreto - 200 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto - 200 mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,85	Valor Total: 7.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUBOS BOESING LTDA	127	54.010.531/0001-94	40,25	39,85		Sim
2 CONCRETOS FARROUPILHA LTDA	058	00.282.611/0001-70	39,99	39,88	0,08	Sim
3 DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE	071	79.847.687/0001-55	40,00	40,00	0,30	Não
4 52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR	137	52.076.571/0001-03	40,24	40,24	0,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/05/2024 10:26:16
Tubo de concreto - 300 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Própria	Modelo: Tubo de concreto - 300 mm
Descrição: Tubo de concreto - 300 mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 47,75	Valor Total: 47.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCRETOS FARROUPILHA LTDA	046	00.282.611/0001-70	47,99	47,75		Sim
2 TUBOS BOESING LTDA	020	54.010.531/0001-94	48,14	47,98	0,48	Sim
3 DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE	122	79.847.687/0001-55	48,00	48,00	0,04	Não
4 52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR	063	52.076.571/0001-03	48,13	48,13	0,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/05/2024 10:26:16
Tubo de concreto - 400 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto - 400 mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 56,87	Valor Total: 56.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUBOS BOESING LTDA	133	54.010.531/0001-94	57,32	56,87		Sim
2 CONCRETOS FARROUPILHA LTDA	007	00.282.611/0001-70	56,99	56,90	0,05	Sim
3 DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE	090	79.847.687/0001-55	57,00	57,00	0,18	Não
4 52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR	125	52.076.571/0001-03	57,30	57,30	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/05/2024 10:26:16
Tubo de concreto - 500 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Própria	Modelo: Tubo de concreto - 500 mm
Descrição: Tubo de concreto - 500 mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCRETOS FARROUPILHA LTDA	067	00.282.611/0001-70	99,99	99,00		Sim
2 TUBOS BOESING LTDA	116	54.010.531/0001-94	105,00	99,95	0,96	Sim
3 52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR	087	52.076.571/0001-03	104,50	104,50	4,55	Sim
4 DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE	006	79.847.687/0001-55	105,00	105,00	0,48	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/05/2024 10:26:17
Tubo de concreto - 600 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto - 600 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 111,95	Valor Total: 55.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUBOS BOESING LTDA	128	54.010.531/0001-94	112,00	111,95		Sim

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

2 CONCRETOS FARROUPILHA LTDA	083	00.282.611/0001-70	111,99	111,99	0,04	Sim
3 DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE	120	79.847.687/0001-55	112,00	112,00	0,01	Não
4 52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR	053	52.076.571/0001-03	112,00	112,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/05/2024 10:26:17
Tubo de concreto - 1000 mm CA1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Própria	Modelo: Tubo de concreto - 1000 mm CA1
Descrição: Tubo de concreto - 1000 mm CA1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 19.999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONCRETOS FARROUPILHA LTDA	123	00.282.611/0001-70	404,99	399,99		Sim
2 TUBOS BOESING LTDA	106	54.010.531/0001-94	409,66	404,95	1,24	Sim
3 52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR	126	52.076.571/0001-03	409,66	409,66	1,16	Sim
4 DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE	011	79.847.687/0001-55	496,00	496,00	21,08	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO CARLOS MUNARETTO